
                                              

LRS.0032.6.2024 

 

Protokół Nr 1/LRS/2024 

z posiedzenia Lesznowolskiej Rady Seniorów II-Kadencji 

 w dniu 20 marca 2024r. 

 

1.Otwarcie obrad VI posiedzenia Lesznowolskiej Rady Seniorów. 

1/ Przewodnicząca Lesznowolskiej Rady Seniorów Marianna Szeląg otwierając 

posiedzenie, przywitała Przewodniczącą Rady Gminy Panią Bożennę Korlak, Skarbnika 

Gminy Panią Martę Sulimowicz oraz wszystkich zebranych Państwa Radnych. 

 

2.Stwierdzenie quorum niezbędnego do podejmowania decyzji  

i przedstawienie porządku obrad. 

1/ Przewodnicząca  LRS Marianna Szeląg, stwierdziła quorum niezbędne  

do podejmowania decyzji oraz przedstawiła porządek posiedzenia.  

1. Otwarcie obrad VI posiedzenia Lesznowolskiej Rady Seniorów – II kadencji. 

2. Stwierdzenie quorum niezbędne do podejmowania decyzji i przedstawienie 

porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 5/LRS/2023 z dnia 23 października 2023 roku. 

4. Informacja Przewodniczącej i Prezydium o działaniach podejmowanych między 

posiedzeniami.  

5. Sprawozdania Członków LRS z realizacji działań podejmowanych w zakresie 

zadań przydzielonych z Planu pracy. 

6. Propozycje pozyskania sponsorów i wolontariuszy do współpracy w celu 

realizacji projektów Seniorów z Gminy Lesznowola.  

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia LRS. 

2/ Przewodnicząca LRS Marianna Szeląg, zwróciła się z pytaniem czy są jakieś wnioski 

i uwagi do proponowanego porządku posiedzenia. 

3/ Do proponowanego porządku posiedzenia nie zgłoszono żadnych uwag ani 

wniosków. 

4/ Głosami: z – 13, p – 0, w – 0 Lesznowolska Rady Seniorów przyjęła proponowany 

porządek posiedzenia. 

 

 

 

 



3. Przyjęcie protokołu nr 5/LRS/2023 z dnia 23 października 2023 roku. 

1/ Głosami: z – 13, p – 0, w – 0 Lesznowolska Rada Seniorów przyjęła protokół  

Nr 5/LRS/2023 z dnia 23 października 2023 r. z posiedzenia Lesznowolskiej Rady 

Seniorów. 

 

4. Informacja Przewodniczącej i Prezydium o działaniach podejmowanych 

między posiedzeniami. 

Przewodnicząca LRS Marianna Szeląg poinformowała, iż w okresie miedzy 

posiedzeniami podejmowała działania związane ze sprawami LRS oraz była na 

wizycie studyjnej w Radzie seniorów działającej w Warszawie w Dzielnicy Ochota.  

 

5. Sprawozdania Członków LRS z realizacji działań podejmowanych  

w zakresie zadań przydzielonych z Planu pracy. 

1/ Radny Pan Jerzy Klimek zwrócił uwagę, iż w Strategii Rozwoju Gminy Lesznowola 

jest zapis dotyczący rozwoju wsparcia w formie usług opiekuńczych dla osób starszych  

- utworzenie Domu Pobytu Dziennego. Radny twierdzi, iż Komisja Polityki Społecznej 

powinna zapraszać przedstawicieli LRS na swoje spotkania i uważa , iż powinno być 

zorganizowane spotkanie z osobami, które decydują o budowie Domu Pobytu 

Dziennego.  

Radny J. Klimek proponuje, aby na kolejne spotkanie LRS zaprosić Przewodniczącego 

Komisji Polityki Społecznej. 

2/ Radna Pani Marzena Malinowska przedstawiła propozycję wyjazdu szkoleniowego 

dla Seniorów. 

3/ Radny Pan Marian Pasek proponuje aby założyć Społeczny Komitet Budowy Domu 

Pobytu Dziennego dla Seniorów.  

4/ Radna Pani Anna Mytnik uważa, iż przydałaby się rewitalizacja dworku w Mysiadle. 

5/ Radna Marzena Malinowska uważa, iż powinniśmy spróbować wystąpić z wnioskiem 

o pozyskanie środków zewnętrznych na rewitalizację dworku. 

6/ Radny Pan Jerzy Klimek uważa, iż powinniśmy wystosować pismo do Rady Gminy 

aby Gmina wyznaczyła termin na ostateczną decyzję dotyczącą Domu Pobytu 

Dziennego. 

7/ Radna Pani Halina Romaldowska uważa, iż program teleopieki dla osób  

z niepełnosprawnościami powinien być kontynuowany w Gminie Lesznowola, oraz 

powinny zostać podjęte działania w sprawie utworzenia centrum rehabilitacji na terenie 

Gminy Lesznowola. Seniorzy postulują, żeby reaktywować punkt rehabilitacji  

w Magdalence. Seniorzy zwracają się z prośbą o większy dostęp do specjalistów. 

8/ Radna Pani Elżbieta Moczulska – Dobrosz poinformowała, iż nawiązała współpracę 

z Dyrektorem Rady Seniorów Warszawa Włochy i Pani Dyrektor bardzo chętnie spotka 

się z delegacją z LRS. Czekamy na oficjalne zaproszenie.  

 

 

 

 

 



6. Propozycje pozyskania sponsorów i wolontariuszy do współpracy  

w celu realizacji projektów dla Seniorów z Gminy Lesznowola. 

1/ Radna Pani Marzena Malinowska uważa, iż powinniśmy wystosować pismo  

do sołtysów z naszej gminy, aby część środków jakie mają do dyspozycji sołectw 

przeznaczyli dla Seniorów. 

2/ Radny Pan Marian Pasek uważa, iż powinniśmy wystąpić z wnioskiem do Marszała 

Województwa Mazowieckiego o dofinansowanie budowy ścieżki edukacyjnej. 

 

7. Sprawy różne. 

1/ Radna Jolanta Neuman zwróciła się z pytaniem czy w gminie jest miejsce 

schronienia dla mieszkańców w razie zagrożenia wojny. 

2/ Koordynator LRS Pani Janina Szulowska poinformowała, iż w lipcu w Magdalence 

odbędzie się Piknik Senioralny, zaproszenia i szczegóły pikniku zostaną rozesłane  

do państwa w późniejszym terminie.  

 

8. Zamknięcie posiedzenia LRS. 

Posiedzenie zamknęła Przewodnicząca LRS M. Szeląg. 
Protokołowała 

Anna Gawrych 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Lesznowolskiej Rady Seniorów 

 

Marianna Szeląg 

 


